
Baujahr 1999

Grundstücksfläche 337,00 m²

Zimmer 5,00

Wohnfläche 112,00 m²

Nutzfläche 156,00 m²

Energieträger Holzpellets

Übernahme sofort

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 4

Badezimmer 1

Garagen 1

Stellplätze 2

Heizung Fußbodenheizung

   

Exposé
Doppelhaushälfte in Zusmarshausen-Gabelbach

Haus DHH Zusmarshausen A8 von Privat

Objekt-Nr. OM-260329

Doppelhaushälfte

Verkauf: 449.000 € 

86441 Zusmarshausen-Gabelbach

Bayern

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Die schöne DHH mit Seiteneingang besticht durch ihre Ortsrandlage mit Garten.

Erstbezug 1999

Weitere Details:

Massivbauweise, Betonkeller, Fenstertyp Kunststofffenster, gepflasterte Sonnenterrasse,

Erweiterung zum Wintergarten bereits angelegt, Abstellschuppen, 

1 x Garage, 2x Kfz-Stellplatz,

Aufteilung:

EG : Flur, Gäste-WC, Küche mit EBK, Einbaugarderobe, Wohnzimmer mit Ausgang zum

Garten und Blick in die immergrüne Gartenanlage, Anbaumöglichkeit eines Wintergartens

EG FBH

EG Bodenbeläge Granit, Fliesen

Treppe EG OG Granit

OG : Flur, 3 Schlafzimmer, Badezimmer mit Tageslichtfenster (FBH), Doppelwaschtisch,

Dusche, Badewanne und vom Schreiner gefertigte Badmöbel

OG Bodenbeläge Granit, Fliesen, Laminat

Treppe OG DS Holz

DS: großes Studio, Büro oder Schlafzimmer. Laminat

Treppe EG,KG Granit 

KG: Flur, großer Keller mit Fußbodenheizung, HZK und Fenster mit Lichtschacht,

Waschküche, Speis, Heizungskeller

KG Bodenbeläge , Fliesen, Laminat

Der Verkauf erfolgt ohne Makler. Bitte keine Makleranfragen.

Ausstattung
!!! ACHTUNG !!! Sie haben bereits mit Ihrem Kreditgeber gesprochen? Sie zahlen Bar?

Denken Sie auch Bayern Labo Wohnraumförderung in Bayern Zinssätze unter 2%

Bitte geben Sie Ihre volle Adresse an und ob die Finanzierung gesichert ist.

Anzeige im ohne-maler.net 

https://www.ohne-makler.net/immobilie/260329/

Expose.

https://www.ohne-makler.net/immobilie/260329/print/

Fußboden:

Laminat, Fliesen, Sonstiges (s. Text)

Weitere Ausstattung:

Terrasse, Garten, Keller, Vollbad, Einbauküche, Gäste-WC, Kamin
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Lage
Die DHH befindet sich im Ortsteil Gabelbach 

5 min zur Autobahnauffahrt Zusmarshausen und 8 min bis zum Bahnhof Dinkelscherben

Infrastruktur (im Umkreis von 5 km):

Apotheke, Banken, Metzger, Bäcker, Lebensmittel-Discount, Ärzte aller Art, Kindergarten,

Grundschule, Realschule, Montessori, Gesamtschule, Öffentliche

Verkehrsmittel, A8, Bahnhof u.v.m.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,

Hauptschule, Realschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergieverbrauch 128,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse D

Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie

 

 

www.ohne-makler.net/expose/260329 Seite 7/14 



Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie

 

 

www.ohne-makler.net/expose/260329 Seite 10/14 



Exposé - Galerie
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Grundrisse
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